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Dożynki gminne w Golkowicach 2019

 

Uroczystości rozpoczęły się Mszą Świętą w kościele pw. Matki Bożej Fatimskiej w
Golkowicach. Ojciec proboszcz Stanisław Łomnicki  poświęcił 11 wieńców dożynkowych,
przygotowanych przez Koła Gospodyń Wiejskich z następujących miejscowości: Brzegi,
Byszyce, Grabie, Gorzków,  Jankówka,  Kokotów, Koźmice Wielkie, Mietniów, Węgrzce
Wielkie, Sygneczów, Pawlikowice, a także kosz dożynkowy przygotowany przez Osiedlowe
Koło Gospodyń „Kościuszki”.

Po Mszy Świętej barwny korowód z wieńcami, prowadzony przez Orkiestrę Dętą
„Podstolice”, przeszedł na scenę usytuowaną na placu przy szkole podstawowej, gdzie
gospodarz uroczystości -  burmistrz Artur Kozioł oraz starostowie – Państwo Barbara i
Stanisław Małeccy -  przywitali licznie zgromadzonych gości.

Wspólnie dziękujmy Bogu za to, co mamy. Wokół nas mnóstwo kataklizmów, jak chociażby
tragedia na Giewoncie czy huragany za granicą, wobec których człowiek jest bezbronny. Nas
Pan Bóg oszczędza, więc mamy za co być wdzięczni. [...Niech nam się darzy, abyśmy mogli
spotkać się na dożynkach w przyszłym roku! - podkreślił burmistrz Artur Kozioł.

Część artystyczną na scenie rozpoczęła Orkiestra Dęta „Podstolice”, następnie Zespół
Regionalny „Mietniowiacy” zaprezentował tradycyjny obrzęd dożynkowy, podczas którego
przekazano bochenki chleba gospodarzowi dożynek oraz starostom.

W dalszej części spotkania miały miejsce występy słowno-muzyczne dzieci ze Szkoły
Podstawowej w Golkowicach, zespół wokalny Reflection, pokazy tańca towarzyskiego
młodzieży z Małopolskiego Centrum Tańca, a następnie koncert Weroniki Kozłowskiej i
Huberta Charków.

 

Panie z Kół Gospodyń Wiejskich z Gorzkowa, Jankówki, Janowic, Lednicy Górnej, Podstolic,
Sygneczowa, Węgrzc Wielkich oraz Osiedlowego Koła Gospodyń „Kościuszki” przygotowały
degustację potraw regionalnych.
Po artystycznych występach rozpoczęto zabawę taneczną, zakończoną widowiskowym
pokazem fajerwerków.

 



Organizatorzy: Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka Artur Kozioł, sołectwo Golkowice, OSP
Golkowice, Szkoła Podstawowa im. Obrońców Radiostacji Wisła AK w Golkowicach wraz z
Radą Rodziców.
Wydarzenie  współfinansowane przez Stowarzyszenie  LGD Powiatu Wielickiego ze środków
Unii Europejskiej w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.
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